
男 女 計 男 女 計 男 女 計ａ 男 女 計Ａ

-16 7/4 79 50 129 32 21 53 111 71 182 111 71 182

-15 7/5 190 109 299 56 39 95 246 148 394 357 219 576

-14 7/6 160 118 278 46 27 73 206 145 351 563 364 927

-13 7/7 131 112 243 43 34 77 174 146 320 737 510 1,247

-12 7/8 163 126 289 40 40 80 203 166 369 940 676 1,616

-11 7/9 129 136 265 35 42 77 164 178 342 1,104 854 1,958

-10 7/10 106 94 200 45 40 85 151 134 285 1,255 988 2,243

-9 7/11 160 198 358 53 55 108 213 253 466 1,468 1,241 2,709

-8 7/12 308 241 549 67 59 126 375 300 675 1,843 1,541 3,384

-7 7/13 326 292 618 83 63 146 409 355 764 2,252 1,896 4,148

-6 7/14 187 179 366 57 45 102 244 224 468 2,496 2,120 4,616

-5 7/15 165 168 333 71 57 128 236 225 461 2,732 2,345 5,077

-4 7/16 268 274 542 89 67 156 357 341 698 3,089 2,686 5,775

-3 7/17 267 381 648 97 116 213 364 497 861 3,453 3,183 6,636

-2 7/18 406 449 855 131 134 265 537 583 1,120 3,990 3,766 7,756

-1 7/19 566 552 1,118 179 181 360 745 733 1,478 4,735 4,499 9,234

計 3,611 3,479 7,090 1,124 1,020 2,144 4,735 4,499 9,234

令和７年７月２０日執行　参議院議員通常選挙期日前投票者数（選挙区）

令和７年７月２０日執行
市役所 喜連川支所 合計 累計日次 月日


